REPUBLIKA E SHQIPERISE

UNIVERSITETI POLITEKNIK I TIRANES
SENATI AKADEMIK

Nr22/8 Prot. Tirang, m& £~ /05/2024

VENDIM

Nr. 11, daté 17.09.2024

PER

MIRATIMIN E FORMES SE CERTIFIKATES PER PROGRAMIN E FORMIMIT TE
VAZHDUAR, SIGURIA DHE SHENDETI NE PUNE, NE FAKULTETIN E
INXHINIERISE MEKANIKE, NE UNIVERSITETIN POLITEKNIK TE TIRANES.

Mbéshtetur né Ligjin Nr. 80/2015, daté 22.07.2015 “Pér arsimin e larté dhe kérkimin shkencor né
institucionet e arsimit té larté né Republikén e Shqipérisé”, né Udhézimin Nr. 10, daté 30.03.2020
“Pér pércaktimin e elementeve pérbérés, formén e diplomés ose certifikatés t& l€shuar nga
institucionet e arsimit té larté dhe procedurés s€ regjistrimit t& tyre né regjistrin shtetéror t&
diplomave dhe certifikatave pér arsimin e larté dhe kérkimin shkencor” i ndryshuar, Senati
Akademik né mbledhjen e datés 17.09.2024,

VENDOSI:

Miratimin e formés sé Certifikatés pér programin e formimit té vazhduar, “Siguria dhe Shéndeti
né Puné&”, né Fakultetin e Inxhinierisé Mekanike, né Universitetin Politeknik t& Tiranés.

Ky vendim hyn né fuqi menjéherg,
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Adresa: Sheshi “Néné Tereza”, Nr.4, Tirang, Tel/Fax: +355 4 2227914, web: www.upt.al



